LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 8

Brandenburg, Markus #999900115

Senioren | mannl.

StartNr: 108
12. Januar 2019 11:33
SV Riudersdorf / SV Rudersdorf

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

308.7 (295)

101.8 103.7 103.2

255 0 0 0 0 0 O OO
20

389 (13), 330 (8), 322 (22)

22.1 (14.) 29.2 (20.) 47.3(10.)
0.56 mm links, 0.21 mm tief
1.29, horizontal: 1.37, vertikal: 1.20

Serie 1:
9.7 104 * 9.9¢ 10.3*
104+ 104 * 9.6 10.2*
beste Teiler ~ 47.3 (10.) 131.0 (2.) 132.6 (7.)
Trefferlage 1.35 mm links, 0.54 mm tief
Streuwert 1.12, horizontal: 1.10, vertikal: 1.13
Serie 2:
105+ 10.7 * 9.4 10.9*
10.1x 10.0% 10.5* 10.14
beste Teiler  22.1 (14.) 29.2 (20.) 61.8 (12.)
Trefferlage 0.14 mm links, 0.03 mm tief
Streuwert 1.37, horizontal: 1.61, vertikal: 1.07
Serie 3:
10.3* 9.7% 10.5* 10.5*
104+ 10.17 10.3* 10.4*
beste Teiler ~ 91.4 (30.) 109.4 (23.) 113.8 (24.)
Trefferlage 0.21 mm links, 0.06 mm tief
Streuwert 1.27, horizontal: 1.11, vertikal: 1.41

Unterschrift des Schiitzen

10.1¥
10.8*

10.7*
10.8*

10.4*
10.6 *




